
 
 

UCHWAŁA NR XIII/113/2025 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 441.557,23 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 197.651,23 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę: 243.906,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 441.557,23 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 157.651,23 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę: 283.906,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr X/76/2024 Rady Gminy Lubień z dnia 20 grudnia 2024 roku ( 
z późn. zm.) dotychczasowy § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.707.437,84 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 1.262.210,57 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 
1.052.000,00 zł. 

3) kredyt w wysokości 3.760.000,00 zł. 

4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w wysokości 8.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2932



5) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.625.227,27 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące: 

1) dochodów i wydatków w zakresie środków z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2932



Dział

750

756

758

852

855

900

bieżące

Administracja publiczna 933 534,20 0,00 40 000,00 973 534,20

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0970 Wpływy z różnych dochodów 342 155,00 0,00 40 000,00 382 155,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 663 350,48 0,00 34 656,00 25 698 006,48

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 34 656,00 59 656,00

Różne rozliczenia 25 472 319,52 0,00 106 995,23 25 579 314,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 94 263,23 94 263,23

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

Pomoc społeczna 686 280,00 0,00 6 000,00 692 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Rodzina 3 934 589,18 0,00 3 000,00 3 937 589,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 939 754,37 0,00 7 000,00 2 946 754,37

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2932



600

bieżące razem: 62 465 530,74 0,00 197 651,23 62 663 181,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

296 491,57 0,00 12 732,00 309 223,57

majątkowe

Transport i łączność 66 600,00 0,00 243 906,00 310 506,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 243 906,00 243 906,00

majątkowe razem: 13 615 584,54 0,00 243 906,00 13 859 490,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 982 622,02 0,00 0,00 1 982 622,02

Ogółem: 76 081 115,28 0,00 441 557,23 76 522 672,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 279 113,59 0,00 12 732,00 2 291 845,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2932



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 971 548,95 198 381,31 198 381,31 643,71 197 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 167,64 5 773 167,64 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

5 971 548,95 198 381,31 198 381,31 643,71 197 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 167,64 5 773 167,64 0,00

5 579 667,64 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 667,64 5 577 667,64 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

5 579 667,64 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 667,64 5 577 667,64 0,00

5 592 665,59 2 787 112,02 2 787 112,02 0,00 2 787 112,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 553,57 2 805 553,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 906,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 906,00 693 906,00 0,00

6 296 571,59 2 797 112,02 2 787 112,02 0,00 2 787 112,02 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 459,57 3 499 459,57 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2932



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454 327,02 1 863 189,02 1 863 189,02 0,00 1 863 189,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 138,00 2 591 138,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 906,00 693 906,00 0,00

5 148 233,02 1 863 189,02 1 863 189,02 0,00 1 863 189,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 044,00 3 285 044,00 0,00

240 950,00 240 950,00 240 950,00 20 950,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 950,00 325 950,00 325 950,00 20 950,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,00 208 700,00 208 700,00 8 700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 700,00 263 700,00 263 700,00 8 700,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2932



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

32 250,00 32 250,00 32 250,00 12 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 250,00 62 250,00 62 250,00 12 250,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 757 347,86 7 757 347,86 7 296 865,86 5 837 123,00 1 459 742,86 0,00 267 800,00 192 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 356,23 22 356,23 22 356,23 0,00 22 356,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 779 704,09 7 779 704,09 7 319 222,09 5 837 123,00 1 482 099,09 0,00 267 800,00 192 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 000,00 5 365 000,00 5 345 000,00 4 414 500,00 930 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 356,23 22 356,23 22 356,23 0,00 22 356,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 387 356,23 5 387 356,23 5 367 356,23 4 414 500,00 952 856,23 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 700,00 255 700,00 212 700,00 35 700,00 177 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

265 700,00 255 700,00 212 700,00 35 700,00 177 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2932



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

44 354 645,28 33 954 285,85 31 374 282,85 24 272 912,85 7 101 370,00 1 432 470,00 1 147 533,00 0,00 0,00 0,00 10 400 359,43 10 400 359,43 0,00

-450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 917 377,28 33 967 017,85 31 374 282,85 24 272 912,85 7 101 370,00 1 432 470,00 1 147 533,00 12 732,00 0,00 0,00 9 950 359,43 9 950 359,43 0,00

20 189 163,40 19 186 039,00 18 478 039,00 15 690 424,00 2 787 615,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 124,40 1 003 124,40 0,00

-450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 739 163,40 19 186 039,00 18 478 039,00 15 690 424,00 2 787 615,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 553 124,40 553 124,40 0,00

16 957 695,03 7 640 460,00 6 292 550,00 5 317 740,00 974 810,00 1 122 470,00 225 440,00 0,00 0,00 0,00 9 317 235,03 9 317 235,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 970 427,03 7 653 192,00 6 292 550,00 5 317 740,00 974 810,00 1 122 470,00 225 440,00 12 732,00 0,00 0,00 9 317 235,03 9 317 235,03 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2932



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

5 250 407,65 3 593 007,65 3 474 610,05 389 202,40 3 085 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 657 400,00 1 657 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 280 407,65 3 613 007,65 3 494 610,05 389 202,40 3 105 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 667 400,00 1 667 400,00 0,00

1 934 400,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 400,00 1 512 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 964 400,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 400,00 1 522 400,00 0,00

1 992 702,64 1 499 300,00 21 000,00 0,00 21 000,00 1 463 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 493 402,64 493 402,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 020 265,64 1 506 863,00 28 563,00 0,00 28 563,00 1 463 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 513 402,64 513 402,64 0,00

893 300,00 893 300,00 0,00 0,00 0,00 893 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 863,00 900 863,00 7 563,00 0,00 7 563,00 893 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2932



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

48 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

68 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

85 788 553,12 61 180 026,30 51 862 929,48 32 977 250,49 18 885 678,99 3 054 305,76 5 373 211,46 309 579,60 0,00 580 000,00 24 608 526,82 24 608 526,82 0,00

-2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950 000,00 -2 950 000,00 0,00

3 391 557,23 157 651,23 134 919,23 0,00 134 919,23 10 000,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 3 233 906,00 3 233 906,00 0,00

86 230 110,35 61 337 677,53 51 997 848,71 32 977 250,49 19 020 598,22 3 064 305,76 5 373 211,46 322 311,60 0,00 580 000,00 24 892 432,82 24 892 432,82 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 605 374,04 0,00

przed zmianą 2 605 374,04 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2932



Lp. N a z w a K w o t a

1. Planowane dochody w roku 2025 76 522 672,51

2. Planowane wydatki w roku 2025 86 230 110,35

Wynik ( różnica 1 – 2) -9 707 437,84

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 9 707 437,84

I Przychody budżetu gminy 9 947 437,84

1.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (950)
1 052 000,00

2.

przychody j.s.t z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (905)

250 288,35

3.

przychody j.s.t z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finasowanego z udziałem tych środków ( 906)

1 011 922,22

4. Kredyty (952) 4 000 000,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytow udzielonych ze środków 

publicznych (951)
8 000,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych (957) 3 625 227,27

II Rozchody budżetu gminy 240 000,00

1. Spłaty kredytów 240 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2932



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 758 Różne rozliczenia 12 732,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 12 732,00

z tego:

A) dochody bieżące 12 732,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   (§ 2707)        

12 732,00

12 732,00

1 801 Oświata i wychowanie 12 732,00

80104 Przedszkola 12 732,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 12 732,00

W tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
12 732,00

12 732,00

DOCHODY

Razem DOCHODY

WYDATKI

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 ze środków Krajowego Planu na rzecz
Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2932



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 758 Różne rozliczenia 12 732,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 12 732,00

w tym                                                                               

dochody bieżące:                                                                          12 732,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (§ 2707)                                                                                      

Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego

12 732,00

12 732,00

1 801 Oświata i wychowanie 12 732,00

80104 Przedszkola 12 732,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 12 732,00

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
12 732,00

Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego

12 732,00

WYDATKI

DOCHODY

Razem DOCHODY

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2932



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

0,00

2 500 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

2 500 000,00

2 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

2 500 000,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2932



przed zmianą 66 600,00 0,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 600,00 0,00 66 600,00 76 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 600,00 0,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

po zmianach 66 600,00 0,00 66 600,00 2 576 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 566 600,00 0,00

66 600,00

0,00

2 500 000,00

Wydatki razem:

2 566 600,00

0,00

0,00

0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00

66 600,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

66 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2932



G

r
Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

M

1

I

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu 

M

1

I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie gminy Lubień

M

1

I

W

L

Dofinansowanie budowy łącznika kanalizacyjnego z siecią doprowadzającą 

do oczyszczalni ścieków w Pcimiu (Budowa kanalizacji sanitarnej od granicy 

z Gminą Lubień do oczyszczalni ścieków w Pcimiu)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

M

1

I

Przebudowa drogi gminnej K540175 w km od 0+85,00 do km 1+207,49 w 

miejscowości Skomielna Biała, gmina Lubień

M

1

I

Modernizacja dróg i budowa placów parkingowych na terenie gminny

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

M

1

I

Wsparcie finansowe na zakup samochodu osobowego dla Państwowej 

Straży Pożarnej w Myślenicach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

M

1

I

Budowa szkolnej infrastruktury sportowej w Krzeczowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

M

1

I

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lubień 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

M

1

I

Budowa obiektu szatniowego przy placu rekreacyjnym w Lubniu

UWAGA:

010 0,00

Dział Rozdział Zmiana
P

o 

01044 0,00

167 500,00

600 693 906,00

60016 693 906,00

243 906,00

754 10 000,00

10 000,00

80101 -450 000,00

900 10 000,00

-450 000,00

921 20 000,00

92195 20 000,00

20 000,00

90015 10 000,00

10 000,00

1 332 500,00

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

-1 500 000,00

450 000,00

Razem: 283 906,00

801 -450 000,00

75411 10 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2932



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 -1 500 000,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

-1 500 000,00

600 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00

-1 500 000,00 10 000,00

w tym: 

Transport i łaczność

60004

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana

Lokalny transport zbiorowy

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych                                                                                                             

Budowa łącznika kanalizacyjnego z siecią doprowadzającą do 

oczyszczalni ścieków w Pcimiu (Budowa kanalizacji sanitarnej od granicy 

z Gminą Lubień do oczyszczalni ścieków w Pcimiu)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

-1 500 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/113/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2932


	UCHWAŁA NR XIII/113/2025 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2025
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 ze środków Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
	Zalacznik 6 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.
	Zalacznik 7 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 8 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

		2025-05-07T12:38:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




